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شنبه در خبرگزاری تسنیم؛

«نگاهبان» رونمایی میشود

کتاب «نگاهبان» شامل ۵۰ خاطره از نیروهای نگهدارنده اسیران عراقی در ایران، روز شنبه ۱۰ مهر در خبرگزاری تسنیم

رونمایی میشود.

کتاب «نگاهبان» شامل ۵۰ خاطره از نیروهای نگهدارنده اسیران عراقی در ایران، روز شنبه ۱۰ مهر در خبرگزاری تسنیم رونمایی
می شود.

به گزارش خبرگزاری مهر، مراسم رونمایی از کتاب «نگاهبان» شامل ۵۰ خاطره از نیروهای نگهدارنده اسیران عراقی در ایران به
قلم نسرین ساداتیان و تدوین اصغر عزیزی روز شنبه ۱۰ مهر در خبرگزاری تسنیم رونمایی می شود.

این کتاب سندی از نگاه متفاوت نیروهای ایرانی به اسرای عراقی در طول هشت سال جنگ تحمیلی است و به بیان خاطراتی از
اردوگاه های اسرای عراقی در ایران از زبان نگهبانان و فرماندهان این اردوگاه ها می پردازد. در تهیه مطالب این کتاب، اصغر عزیزی،
که عضو کمیسیون نگهداری از اسیران عراقی بوده، واسطه آشنایی و گردآوری اطلاعات و مصاحبه نویسنده با نیروهای نگهدارنده
اسرای عراقی در دفتر ادبیات و مقاومت حوزه هنری می شود. در نتیجه ساعت ها می نشینند و از خاطرات اسیران عراقی
صحبت می کنند و نویسنده هم همه روایت ها را ضبط می کند و گاهی پرسش هایی مطرح می کند که راوی ها با کمک عزیزی

جواب می دهند.

ساداتیان روز هفدهم اسفند ۱۳۹۵ اولین مصاحبه «نگاهبان» را با عزیزی انجام داد و سپس باقی مصاحبه ها انجام شدند. این
کتاب نشان می دهد در اردوگاه های اسیران عراقی در ایران چه گذشته و مسئولان این اردوگاه ها چه رفتاری با اسیران عراقی
داشته اند. نویسنده نگاه این نگاهبانان را مثل پدر می داند که لقمه نانی می دهد و گاهی مادری که دلداری می دهد و روزهای
دوری از خانواده و زندگی اش را کمی آسان می کند. همه زحمت ها برای راحت زندگی کردن میهمانان عراقی در کمیسیون اداره

اسیران عراقی برنامه ریزی می شد که در رأس این کمیسیون، شهید حاج آقا محمدعلی نظران بود.

مراسم رونمایی از این کتاب، که با همکاری انتشارات سوره مهر و خبرگزاری تسنیم، برگزار می شود با حضور مرتضی سرهنگی
مدیر دفتر ادبیات مقاومت و پایداری، سرهنگ اصغر عزیزی، امیر سرتیپ رحمت شاه پناه، امیر سرتیپ دوم داوود مهدی زاده و
سرهنگ احمد حافظ اکبریان از راویان این کتاب، علی اکبر شیروانی مدیرعامل انتشارات سوره مهر و نسرین ساداتیان نویسنده

کتاب در باشگاه خبرنگاران پویا همراه است.

این برنامه روز شنبه ۱۰ مهر در باشگاه خبرنگاران پویا واقع در خیابان جمالزاده شمالی، خیابان شیرزاد، پلاک ۱۲ برگزار می شود.
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